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Hei, 
  
Vi viser til sak fra Froland kommune knyttet til rullering av arealdel av kommuneplanen og innsigelse på 
den fra Statsforvalteren i Agder. 
  
Froland kommunestyre vedtok i desember 2022 å gå til mekling med Statsforvalteren i Agder for å løse 
innsigelsen knyttet til et stort næringsområde for kraftkrevende industri ved sentralnettstasjonen til 
Statnett i kommunen vår. Vi vedtok samtidig at om mekling ikke skulle føre frem, skulle saken bli løftet 
inn for kommunal og distriksdepartementet for en ny vurdering. Saken har etter dette ikke vært til 
ytterlige politisk behandling i kommunestyret eller formannskapet. 
  
Vi er orientert om utfallet av meklingsmøte gjennomført 3.mars og registrere at endelig 
meklingsprotokoll var klar i starten av mai og at formell anmodning om å sende saken til departementet 
ble sendt fra Froland kommune 2.juni.  
  
I lokalavisen Frolendingen kan vi lese at Statsforvalteren har behov for ekstra saksbehandlingstid og at 
saken forventes sendt inn til departementet den 11. august, 10 uker etter anmodning. 
Vi er kjent med plan- og bygningslovens regler om saksbehandlingstid på 4 uker og med mulighet for 6 
ukers utvidelse. Vi opplever allikevel at det dukker opp noen spørsmål i tilknytning til dette og vi ønsker 
derfor å spørre forvaltningen om svar på følgende spørsmål: 
  
1.) Hva konkret er det Statsforvalteren i Agder jobber med knyttet til denne saken som går ut over 
opprinnelig innhold i innsigelse og meklingsmøte med protokoll? 
  
2) Vi leser i Frolendingen at en begrunnelse for den utvide tidsbehovet er at mange fagpersoner skal 
involveres. Hvilke fagpersoner blir involvert og hva slags tema er det som skal belyser som ikke er blitt 
gjort frem til nå i behandlingen? 

  

3) Slik vi oppfatter det er endelig anmodning om innsendelse til kommunaldepartementet sendt fra 
Froland kommune. Etter vår forståelse er det etter mekling og meklingsprotokoll i så fall ikke anledning 
til å kommentere ytterligere på Statsforvalterens mulige tillegg i saken i den nevnte 10 ukers 
behandlingstiden. I meklingsprotokoll kan vi lese at det på side 3, 4, 6, 40 og 52 fra Statsforvalters side, 
er oppgitt et opprinnelig næringsareal på 4000 mål. Dette oppleves som faktafeil da det hele tiden har 
vært spilt inn et næringsareal på 1800 mål som et nettoareal ut fra et planområde på 4000 dekar. I 
meklingen mellom Froland kommune og Statsforvalteren i Agder, fra kommunens side er dette foreslått 
redusert til 1600 mål for å unngår naturfunn. Det er viktig at eventuelle tillegg fra Statsforvalters ikke kan 
misforståes og vi ber om at endelig oversendelse også oversendes kommunen slik at vi politikere får det 
tilgjengelig for gjennomlesning. 
  



Avventer tilbakemelding på spørsmålene. 
  
  
Med vennlig hilsen 
  
Frank Sigvaldsen  
Ordførerkandidat Froland SP 
Kommunestyrerepresentant SP Froland  
  


